

## قابل توجه دانشجویان دکتری که در نیمسال دوم ۹۳-۹۴

### در درس امتحان جامع ثبت نام کرده اند

دانشجویانی که در درس امتحان جامع در نیمسال دوم ۱۳۹۳ ثبت نام نموده‌اند می‌بایست فرم درخواست مجوز امتحان جامع را تکمیل کرده و به تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل نمایند. فرم تعیین دروس امتحان جامع پیوست می‌باشد. لطفاً پس از تکمیل این فرم و تایید آن توسط استاد راهنمای خود، آن را به انضمام کارنامه ریز نمرات کارشناسی ارشد و دکتری خویش حداکثر تا روز سه شنبه ۹۳/۱۲/۵ به دفتر تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل نمایید. فرمها را می‌توانید از سایت دانشکده مهندسی برق

[http://ee.sharif.edu/indexacademic\\_f.htm](http://ee.sharif.edu/indexacademic_f.htm)

قسمت مربوط به «نمونه فرمها» نیز بردارید. بدیهی است دانشجویانی مجاز به گذراندن امتحان جامع خواهند بود که مجوز لازم از اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه برای آنها صادر شود. دانشجویانی که مجوز برای آنها صادر نشود مجاز به گذراندن امتحان نخواهند بود.

#### یادآوری چند نکته:

امتحان جامع در دانشکده مهندسی برق به صورت کتبی، در هفته آخر اردیبهشت و هفته اول خرداد برگزار می‌شود. مواد درسی امتحان جامع شامل ۴ درس از دروس دوره تحصیلات تکمیلی گذرانده شده دانشجویان به پیشنهاد استادراهنما و تصویب شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده می‌باشد. لطفاً برای دروس مباحث ویژه نام اصلی درس و مدرس بطور دقیق ذکر شوند.

#### **الحاقیه ۳ دانشکده مهندسی برق به ماده ۲۰ آیین نامه دکتری دانشگاه:**

نمره قبولی در دروسهای امتحان جامع حداقل ۱۵ بوده و معدل کل دروس نباید از ۱۶ کمتر باشد. در صورتی که معدل کل امتحان جامع بالای ۱۶ بوده و فقط نمره یک درس زیر ۱۵ باشد، در آن ترم نمره امتحان جامع EP (در صورت موافقت تحصیلات تکمیلی دانشگاه) یا Fail می‌شود. سپس چنانچه به دانشجویان فرصت دیگری برای امتحان جامع داده شود، در نیمسال بعدی پس از ثبت نام در درس امتحان جامع، فقط درس با نمره زیر ۱۵ را مجدداً امتحان خواهد داد. برای اطلاع بیشتر، به آیین نامه های دوره دکتری دانشگاه و راهنمای تحصیلات تکمیلی دانشکده مهندسی برق مراجعه نمایید.

تحصیلات تکمیلی دانشکده برق

دانشگاه صنعتی شریف، دانشکده مهندسی برق  
 فرم تطبیق دروس و درخواست امتحان جامع دوره دکترا

نام و نام خانوادگی: شماره دانشجویی: استاد راهنما:

الف) کلیه دروس گذرانده در دوره تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد و دکترا)

نام درس	شماره درس	نام مدرس	نمره	نیمسال	ملاحظات
	۱				
	۲				
	۳				
	۴				
	۵				
	۶				
	۷				
	۸				
	۹				
	۱۰				
	۱۱				
	۱۲				

کارنامه دوره دکترا و کارشناسی ارشد ضمیمه گردد.

ب) دروس پیشنهادی برای امتحان جامع

نام درس	شماره درس	نام مدرس	نمر	نیمسال	نحوه ارزشیابی در دوره دکترا فقط امتحان و فقط پروژه فقط امتحان	ملاحظات
	۱					
	۲					
	۳					
	۴					
	۵					
	۶					
	۷					
	۸					
	۹					
	۱۰					

نظر استادراهنما:

امضاء استادراهنما:

نظر شورای تحصیلات تکمیلی: